
Zarządzenie Nr 0050/171/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 11 października 2024 r. 

 

 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Krupski Młyn na lata 2024-2027  

z perspektywą do roku 2031” 
 

 

 

 

Na podstawie art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2024 poz. 1112) oraz 

Uchwały nr VIII/53/19 Rady Gminy Krupski Młyn  z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Krupski Młyn  

 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Postanawiam przeprowadzić konsultacje społeczne projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Krupski Młyn na lata 2024 – 2027 z perspektywą do roku 2031”.  

2. Uprawnione do udziału w konsultacjach społecznych są osoby pełnoletnie mieszkające na 

terenie Gminy Krupski Młyn.  

3. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich 

udział.  

 

§2 

Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od 18 października 2024 roku do 7 

listopada 2024 roku.   

 

§3 

1. Forma konsultacji: 

- uwagi i wnioski do ww. dokumentu mogą być wnoszone w formie: 

a.) pisemnej na adres: Gmina Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn, 

b.) ustnej do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, pokój nr 

      28 w godzinach pracy urzędu, 

c.) za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich 

       bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl 

2. Składając uwagi i wnioski należy podać imię, nazwisko i adres zamieszkania.  

 

§4 

Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości: 

1. Radzie Gminy, na najbliższej sesji po przeprowadzeniu konsultacji,  

2. Mieszkańcom Gminy Krupski Młyn w terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji 

poprzez umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Krupski Młyn oraz 

na stronie internetowej gminy.  

 

mailto:ekologia@tgpowiat.
mailto:gmina@bip.krupskimlyn.pl


§5 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Inwestycji, Budownictwa, Geodezji, 

Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. 

2. Osobą koordynującą i odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest 

Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji, Budownictwa, Geodezji, Rolnictwa, Leśnictwa, 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. 

3. Przeprowadzenie konsultacji społecznych finansowane jest ze środków budżetu gminy.  

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega: 

1. Zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Krupski 

Młyn i serwisie społecznościowym,  

2. wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy,  

3. wywieszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Krupski Młyn.     

 

 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Krupski Młyn 

                                                                                                     (-) Mariusz Gołębiowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


